
 

 

 

 

ПРЕОСТАНАТИ СЛОБОДНИ МЕСТА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ СТУДЕНТИ НА ПРВ 
ЦИКЛУС СТУДИИ НА СТУДИСКИТЕ ПРОГРАМИ НА УКИМ-ШУМАРСКИ 

ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ ВО УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

УКИМ-Шумарски факултет во Скопје соопштува дека за третиот уписен рок 
(15.IX 2016 година) има слободни места на следните студиски програми: 

ФАКУЛТЕТ 
- СТУДИСКА ПРОГРАМА - 
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Шумарски факултет 
(8 семестри) 88 200 15 400 9 400 112 

 шумарство 35 5  1  41 
 екоинженеринг и екоменаџмент 27 5  5  37 
 пејзажно дизајнирање 26 5  3  34 

 

 
Скопје, 14.IX 2016 
 
Конкурсна комисија: 
 
Вонр. проф. д-р Ирена Папазова-Анакиева  

Доц. д-р Бојан Симовски 

Доц. д-р Иван Минчев 


